
UCHWAŁA NR XXXIII/465/21
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 24 lutego 2021 r.

w sprawie sprzedaży działki numer 9/20 obręb 6 położonej
przy ul. Morawskiego w Kołobrzegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż działki nr 9/20 obręb 6, o powierzchni 0,1495 ha, 
położonej przy ul. Morawskiego w Kołobrzegu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Lewandowski

Id: 3247D21D-4B78-4048-BF4C-160054D9A891. Uchwalony Strona 1




